

**Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS**  
**Ryttervangen 18, Hjortsballe, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 34 81 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

**Poul Erik Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 29. april - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS Ryttervangen 18 Hjortsballe 7323 Give
	CVR-nr.: 42 34 81 63
	Stiftet: 29. april 2021
	Regnskabsår: 29. april 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen, Formand Per Henriksen Chresten Moos Petersen Morten Kjær Popp
<b>Direktion</b>	Per Henriksen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	PCM Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe og udvikle Bøgekildevej 25, Hasselager samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70.882 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Gunden Bøgekildevej 25, Hasselager er købt i 2021 og byggeriet på adressen påbegyndes i 2022.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/4 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.046</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.336</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.382</b>
Skat af årets resultat	<u>19.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.882</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.882</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.882</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2021	29/4 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	3.949.568	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.949.568</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.949.568</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.500	0
Andre tilgodehavender	156.252	0
Tilgodehavender i alt	<u>175.752</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.665	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.417</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.127.985</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.882	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-30.882</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.671	0
Gæld til associerede virksomheder	3.343.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.158.867</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.158.867</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.127.985</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.882</u>	<u>-70.882</u>
	<u>40.000</u>	<u>-70.882</u>	<u>-30.882</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>29/4 2021</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	3.949.568	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>3.949.568</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>3.949.568</u>	<u>0</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker og ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Posten omfatter pr. 31/12 2021 udelukkende grundkøb, som ved første indregning er målt til kostpris.

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PCM Invest ApS, CVR-nr. 4238163, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.